
UCHWAŁA NR XLIV/341/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 423 246,89 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 311 495,45 zł, 

- dochody majątkowe - 68 701,44 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 324 720,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 324 720,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 993 046,89 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące - 517 703,89 zł,           

- wydatki majątkowe - 475 353,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 894 520,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące - 600 020,00 zł,           

- wydatki majątkowe - 294 500,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/341/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 22.09.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 -312 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 -312 000,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -312 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 -312 000,00

Dotacja na renowację zbiorników wodnych służących małej retencji, w tym: 0,00 -312 000,00

Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na działce o
nr ewid 632/1 -184 000,00

Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na działce o
nr ewid 452/1 -128 000,00

2 710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

223 123,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 200,00

Dochody wykonane ponad plan

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

135 923,00 0,00

- dochody bieżące: 135 923,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 923,00

Dochody wykonane ponad plan

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 25 200,00 0,00

- dochody bieżące: 25 200,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 200,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000,00

Dochody wykonane ponad plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 1



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 52 000,00 0,00

- dochody bieżące: 52 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 52 000,00

Dochody wykonane ponad plan

4 758 Różne rozliczenia 162 461,41 -500,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 43 050,00 0,00

w tym dochody bieżące: 43 050,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 050,00 0,00
Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr
ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16.09.2021 r. - zwiększenie części oświatowej
subwencji ogólnej na dofinansowanie zajęć wspomagających uczniów w
opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz
zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka
regionalnego.

43 050,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 119 411,41 -500,00

w tym dochody bieżące: 51 389,97 -500,00

            dochody majątkowe: 68 021,44 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 -500,00

Odsetki od środków gminy gromadzonych na rachunkach bankowych i
lokatach -500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 389,97

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 68 021,44

Dotacje z Województwa Podkarpackiego na zwrot części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. - decyzja z dnia
23.07.2021 (pismo znak: F-VI.3111.2.86.2021)

5 801 Oświata i wychowanie 13 842,48 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 4 042,48 0,00

- dochody bieżące 3 362,48 0,00

- dochody majątkowe 680,00 0,00

0870 Wpływy ze zsprzedaży składników majątkowych 680,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach - wpływy ze sprzedaży złomu 680,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 642,48 0,00
Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - dodatkowe środki uzyskane z
odszkodowania z PZU 2 642,48

0970 Wpływy z róznych dochodów 720,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 720,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 800,00 0,00

- dochody bieżące 9 800,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 800,00 0,00
Szkoła Podstawowa w Szebniach - wpływy z tytułu opłat za wyżywienie
uczniów 9 800,00

6 851 Ochrona zdrowia 12 220,00 -12 220,00

85195 Pozostała działalność 12 220,00 -12 220,00

- dochody bieżące: 12 220,00 -12 220,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 2



0970 Wpływy z róznych dochodów -12 220,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 12 220,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 500,00 0,00

w tym dochody bieżące: 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 500,00

90095 Pozostałe zadania 1 100,00 0,00

w tym dochody bieżące: 1 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00

Zwrot wydatków związanych z akcją wyłapywania psów 1 100,00

RAZEM  DOCHODY 423 246,89 -324 720,00

- dochody bieżące: 354 545,45 -324 720,00

- dochody majątkowe: 68 701,44 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/341/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 22.09.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 -390 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 35 000,00 -390 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -390 000,00

            wydatki majątkowe 35 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -390 000,00
Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na
działce o nr ewid 632/1
(dotacja 184 000,00 zł, udział własny 46 000,00 zł)

-230 000,00

Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na
działce o nr ewid 452/1
(dotacja 128 000,00 zł, udział własny 32 000,00 zł)

-160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Wolica na działce nr ewid. 351 w km 0+548 - 0+698 35 000,00

2 600 Transport i łączność 573 100,00 -200 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 -20 000,00

w tym: wydatki majątkowe 270 000,00 -20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1843RR Szebnie - Bierówka - Szebnie w km 0+865 - 1-
506 strona lewa w m. Bierówka -  dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

-20 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1843RR Szebnie - Bierówka - Szebnie w km 0+852 -
1+850 w m. Bierówka -  dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1873R
Osobnica - Dębowiec w km 0+004 - 0+474,  km 1+800 - 2+239 w
miejscowościach Osobnica i Łazy Dębowieckie"

250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 100,00 -59 500,00

w tym: wydatki bieżące 30 100,00 -5 000,00

            wydatki majątkowe 0,00 -54 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 100,00 -5 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113357R w km 0+050 - 0+380  w m.
Chrząstówka -5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 1



Trzcinica - remonty dróg gminnych Nr 113323R na Rączkę, Nr
113322R k/Dziadosza,  Nr 113317R 12 800,00

Trzcinica - remont drogi gminnej Nr 113312R na Śnieżka 10 800,00

Warzyce - remont drogi gminnej Nr 113344R k/mostu (wykonanie
odwodnienia 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -54 500,00

"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" -54 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 241 500,00 -120 600,00

w tym: wydatki bieżące, 184 500,00 -120 600,00

            wydatki majątkowe 57 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 184 500,00 0,00

Bierówka – remonty dróg wewnętrznych droga nr ew. 405/3,921/3,
779/2, 696/2, 695/2, 130/2, 132/2 6 500,00

Brzyście - remonty dróg wewnętrznych 2 400,00

Łaski - Sobniów - remonty dróg wewnętrznych 8 700,00

Łaski – Sobniów – remont drogi wewnętrznej koło P. Feliks 10 000,00

Niegłowice – remont drogi wewnętrznej nr ew. 601/4 w kier.
P. Matiaszewski 1 200,00

Niepla – remonty dróg wewnętrznych 6 000,00

Niepla - remonty dróg wewnętrznych droga nr ew. 830 na Fortunę, nr
ew. 1470 na Smoczka, nr ew. 696 na Macek Marian, nr ew. 1104,
1114 w kierunku Faryniarz Stanisław, nr ew. 260 na Owczarskiego

8 400,00

Osobnica – remonty dróg wewnętrznych droga nr ew. 1354 na P.
Ulaszek,  nr ew. 1673/1 w kierunku Rolek Zbigniew, nr ew. 1946 w
kierunku Rolek Tadeusz, nr ew. 9667 w kierunku P. Misiołka, nr ew.
1297 w kierunku P. Pięty, nr ew. 5918 i 5781/1 w kierunku Pyznar
Tadeusz, nr ew. 7411 w kierunku P. Musiała i P. Rusz, nr ew. 4036 w
kierunku P. Bartusiak na Półanki, nr ew. 691/3 w kierunku Dyl Jan, nr
ew. 5451 w kierunku Skałba Jan, nr ew. 1421/4 w kierunku Wątroba
Marek

25 200,00

Osobnica – remonty dróg wewnętrznych droga do P. Gierut, droga do
P. Polak, remont przepustu koło P. Krygowski 8 400,00

Osobnica – remont dróg wewnętrznych (wykonanie podłoży pod
wiaty przystankowe, odmulenie rowu i naprawa przepustu koło P.
Bartusiak, uzupełnienie nawierzchni i poboczy kruszywem)

25 000,00

Szebnie - remonty dróg wewnętrznych droga nr. ew. 998 w kierunku
P. Owsiak oraz drogi wewnętrznej nr dz. 1599 oraz 1592/5 10 700,00

Trzcinica – remonty dróg na Ładę, droga nr ew. 118 na Mariana
Gorgosza, droga nr ew. 758 na Popkowskiego, droga nr ew. 377 na
Bożka, droga nr ew. 1604/1

11 000,00

Trzcinica remont drogi wewnętrznej nr ew. 349 28 600,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych 7 200,00
Warzyce – remonty dróg wewnętrznych droga nr ew. 1036 w kierunku
P. Kuchty,  nr ew. 258 koło P. Zając, nr ew. 3221/1 w kier. P. Szeliga,
718/3 i 949/3 w kier. P. Augustynka

4 800,00

Wolica – remonty dróg wewnętrznych droga nr ew. 320 koło Rzońcy,
nr ew. 295  koło  EKOMAX, nr ew. 378 koło P. Ziaja, nr ew. 234 w
kier. P. Śmietany, w kier. Adamika, nr ew. 425 i 460 w kier. Gąsówki,
w kier. P. Dubiela, nr ew. 110 w kier. P. Juszczakiewicza

20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -120 600,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych -120 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 443/2, 447/2,
449/2, 450/2, 453/2, 454/2, 455/4, 455/6, 456/2, 458/2, 458/3, 462/2,
463/2, 464/2, 465, 477/2, 494/2, 493/2, 498/2, 501/2, 504/2, 511/4,
512/4, 513/5, 516/1 (Na Orzechowskiego) w m. Niepla w km 0+000 -
0+240

57 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 30 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00
Remont drogi wewnętrznej działka nr ew. 1234 w km 0+000-0+153 w
m. Warzyce w ramach środków Funduszu Solidarności Unii
Europejskiej

30 000,00

60095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00

Remont odwodnienia drogi powiatowej w kierunku P. Adamik w m.
Opacie 1 500,00

3 710 Działalność usługowa 20 100,00 -90 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100,00 -70 100,00

w tym: wydatki bieżące, 100,00 -70 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -100,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej - nowy paragraf

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00
Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

71035 Cmentarze 20 000,00 -20 000,00

w tym: wydatki majątkowe 20 000,00 -20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00

Urządzenie cmentarza komunalnego w Trzcinicy -20 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy cmentarza  komunalnego w Trzcinicy 20 000,00

4 750 Administracja publiczna 42 000,00 -200 000,00

75095 Pozostała działalność 42 000,00 -200 000,00

w tym: wydatki majątkowe 42 000,00 -200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00

Zakup miniciągnika wraz z osprzętem - dodatkowe środki 42 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -200 000,00

Budowa Centrum Zrównoważonego Rozwoju - składka inwestycyjna
do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki -200 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 400,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 10 900,00 0,00

             wydatki majątkowe 3 500,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 900,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 3



Dotacja celowa dla OSP w Warzycach z przeznaczeniem na remont
budynku remizy OSP w Warzycach w zakresie wykonania posadzki
przemysłowej w garażach oraz zamontowaniu napędów elektrycznych
do bram

10 900,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 500,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP w Warzycach z przeznaczeniem na zakup
przyczepy transportowej do przewozu sprzętu p.poż. 3 500,00

6 801 Oświata i wychowanie 83 354,48 -10 320,00

80101 Szkoły podstawowe 72 154,48 -10 320,00

w tym: wydatki bieżące: 45 692,48 -10 320,00

             wydatki majątkowe 26 462,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 004,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 189,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,95

Szkoła Podstawowa w Jareniówce 5 250,00

Szkoła Podstawowa w Niepli 5 250,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu 5 250,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy 6 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy 5 250,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 5 250,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 5 250,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 5 250,00
Wydatki na na dofinansowanie zajęć wspomagających uczniów w
opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego
oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości
etnicznej i języka regionalnego

43 050,00

4270 Zakup usług remontowych 2 642,48 0,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - naprawa uszkodzeń w ramach
dodatkowych środków uzyskanych z odszkodowania z PZU 2 642,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 320,00

Szkoła Podstawowa w Niepli -1 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 -9 000,00

Szkoła Podstawowa w Niepli -9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 142,00 0,00

Budowa infrastruktury sportowej przy szkołach podstawowych w m.
Warzyce, Trzcinica, Osobnica i Niepla w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów - wydatki na
inspektora nadzoru, w tym:

16 142,00

Szkoła Podstawowa w m. Niepla 3 323,00

Szkoła Podstawowa w m. Warzyce 6 032,00

Szkoła Podstawowa w m. Trzcinica 3 457,00

Szkoła Podstawowa w m. Osobnica 3 330,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 320,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Niepli - zakup traktora ogrodowego 10 320,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 200,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 4



w tym: wydatki bieżące: 11 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 0,00
Szkoła Podstawowa w Szebniach - wydatki związane z wyżywieniem
uczniów 11 200,00

7 851 Ochrona zdrowia 1 000,00 -1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące: 1 000,00 -1 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 1 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w
Brzyściu na zadanie: "Żegnajcie wakacje - witaj szkoło" realizowane
w świetlicy w Zimnej Wodzie

1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -1 000,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -1 000,00

8 852 Pomoc społeczna 9 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 9 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 9 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych "Życie bez granic" na zadanie publiczne pn.:
"Organizacja zajęć integracyjnych dla osób niepełnosprawnych"

9 000,00

9 855 Rodzina 9 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 9 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 9 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

Wydatki ponoszone na opiekę i wychowanie 7 dzieci umieszczonych
w rodzinie zastępczej niezawodowej zgodnie z zawartą umową z
PCPR w Jaśle w sprawie współfinansowania kosztów pobytu dzieci w
rodzinie zastępczej.

9 000,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 411,41 -1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 411,41 0,00

w tym: wydatki bieżące: 124 411,41 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Montaż lamp oświetlenia ulicznego na istniejących słupach
oświetleniowych w m. Chrząstówka 5 000,00

4260 Zakup energii 119 411,41 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii 119 411,41

90095 Pozostała działalność 14 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 14 000,00 -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 000,00
Wydatki związane ze znakowaniem obszarów dotkniętych lub
zagrożonych chorobą zakaźną zwierząt -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach - zakup usług

14 000,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 300,00 -2 000,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 5



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 37 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup lamp LED do budynku Domu Ludowego w Niegłowicach 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00

Remont korytarza i szatni w Domu Ludowym w Niegłowicach -
roboty dodatkowe 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00

Zakup usług internetowych do Domu Ludowego w Opaciu 300,00

Serwis i naprawa urządzeń w domach ludowych 7 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

Odszkodowanie za niedotrzymanie terminu wypowiedzenia umowy
zlecenia 1 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące, 2 000,00 -2 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 -2 000,00

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Ludowej Ziemi
Jasielskiej w Trzcinicy na realizację zadania pn.: "Jedziemy Ku Wam
z gościńcem "

-2 000,00

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Ludowej Ziemi
Jasielskiej w Trzcinicy na realizację zadania pn.: "Przyjedźcie do nas z
gościńcem "

2 000,00

12 926 Kultura fizyczna 28 381,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 28 381,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 7 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 21 381,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

Montaż blaszaka przy Budynku Rekreacyjno-Sportowym w Żółkowie 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 381,00 0,00

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.
Przebudowa boiska sportowego w m. Chrząstówka 1 381,00

Przebudowa boisk sportowych w m. Szebnie i Chrząstówka w ramach
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów, w tym: 20 000,00 0,00

Przebudowa boiska sportowego w Szebniach 20 000,00

RAZEM  WYDATKI: 993 046,89 -894 520,00

w tym: wydatki bieżące 517 703,89 -600 020,00

            wydatki majątkowe 475 343,00 -294 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70300ED-75C8-4C52-8ED9-AFC33F6C3C07. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

